关于 2023-2024 学年医学院教师教学质量考评结果的公示

根据《医学院 2023-2024 学年教师教学质量考评实施方案》细则，经个人自

评申报，学院组织核算，工作小组确认，学院领导班子研究决定，现将 2023-2024

学年教师教学质量考评结果公示如下（排名按照姓氏字母排序）：

优秀：

高秋珍 胡焕丽 李蕾芳 李璐瑶 刘其伟 罗 楠 田思源 于 芳 张建新 赵小雨

另外，学校直接认定：左丽萌 赵晓艳

良好：

艾旭光 陈丽平 丁 琳 杜雪娇 高 静 高振亚 郭红芳 贺 琴 桓聪聪 冀景珍

贾彦超 李 楠 李童星 刘亚敏 刘艳艳 罗雅歌 马林超 马 雯 马智聪 彭文博

沈 祺 王 鸽 王龙阁 王晓冰 王雅倩 王永奇 王占欣 魏渊博 吴彩琴 徐 丹

徐巧云 杨林青 杨 星 姚婷玉 张 鹤 张慧颖 张旭明 张严乐 张智超 赵艳丽

合格：

安锦花 陈红医 丁改红 韩本高 胡佩琴 黄银宝 贾焕霞 李 娟 李丽丽 李学峰

李 媛 刘子琴 卢亚楠 罗梦迪 时献芳 宋建伟 苏改改 陶 源 田伟龙 涂乾坤

王晋蕊 王许乐 王媛媛 魏根花 张彩霞 张立科 张月静 赵惠贞 郑学锋

公示期为 10 月 28 日-10 月 30 日，如有异议，请及时反馈。

联系人：黄老师，电话：2960385。

医学院

2024 年 10 月 28 日